
Sachsen-Anhalt
Landeshauptstadt Magdeburg

A B

Abbildung zeigt Dienstflagge,
Landesflagge ohne Wappen

Preise in schwarzer Schrift verstehen sich  incl. 19% MWSt.
Preise in grauer Schrift sind netto-Preise ohne MWSt.

weitere Artikel mit dieser Flagge

Anstecker/Pin: 3,50
Aufbügler 6x4cm, gestickt: 3
Aufkleber ca. 10x7cm: 2

vorkonfektionierte Ware:
45x30cm:   Kleinflagge am Holstab 62cmx8mm
ab 90x60cm: Hißflagge mit 2 Stanzösen

Hißflaggen im Querformat
Material: Fahnentuch aus Polyestergewebe, 90g/qm bzw. 75g/qm (bis Größe 45x30cm)

Hißflaggen im Querformat
Material: Fahnentuch aus Polyestergewirke, 110g/qm  -weitere auf Anfrage-
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Hißflaggen im Hochformat (A) oder Banner (B)
Material: Fahnentuch aus Polyestergewirke, 110g/qm

80x200cm 120x300cm 150x400cm 150x500cm

41,65
35,00

92,80
77,98

124,95
105,00

149,95
126,00

Preise in schwarzer Schrift verstehen sich  incl. 19% MWSt.
Preise in grauer Schrift sind netto-Preise ohne MWSt.
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